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Jones Lang LaSalle rankad som världens ledande fastighetsrådgivare 
 
Jones Lang LaSalle har blivit utnämnd till världens ledande fastighetsrådgivare vid Euromoney 
Liquid Real Estate Award, ett pris som årligen delas ut till de främsta fastighetsrådgivarna i 
världen baserat på Euromoney-läsarnas åsikter. 
 
Utöver utmärkelsen som den världsledande fastighetsrådgivaren vann Jones Lang LaSalle ytterligare 
fyra globala priser som världens främsta rådgivare inom Global Corporate Real Estate, Research, samt 
Property Management.  
 
- Detta är ett fantastiskt globalt erkännande för Jones Lang LaSalle, särskilt med tanke på att det är ett 
pris som röstats fram av Euromoneys läsare. Vårt mål är att vara globalt ledande genom att kombinera 
handlingskraft och lokal marknadskännedom. Dessa utmärkelser är det absoluta beviset för att vi alla 
inom Jones Lang LaSalle levererar just detta till våra kunder runt om i världen varje dag, säger Colin 
Dyer, koncernchef för Jones Lang LaSalle. 
 
Jones Lang LaSalle fick också flera utmärkelser för sina insatser på lokala geografiska marknader. I 
Västeuropa korades bolaget till bästa rådgivare inom kategorierna Corporate Real Estate Services, Other 
Advisory & Consultancy Services samt Property Manager. I Sverige blev Jones Lang LaSalle utsedd till 
den främsta rådgivaren inom Agency/Letting.  
 
Euromoney presenterar sedan tre år tillbaka den årliga Liquid Real Estate Awards som bygger på en 
omfattande läsarundersökning bland fastighetsutvecklare, rådgivare, finansiella institutioner och 
investerare i 50 länder. Undersökningen omfattar fastighetsrelaterade kategorier som analys, 
förvaltning, juridik och investment banking. Euromoney är en engelskspråkig affärstidning som bevakar 
ekonomi och näringsliv med utgångspunkt från Europa. Tidningen har getts ut sedan 1969 och har en 
läsekrets som består i huvudsak av beslutsfattare i näringsliv och finans.  
 
_________________________________________________________________________ 

För mer information, kontakta: 
Charlotte Strömberg, VD Jones Lang LaSalle i Norden, tel +46 (0)8 – 453 50 61 
 



 

--- 
Jones Lang LaSalle i Norden 
Jones Lang LaSalle är Nordens ledande fastighetsrådgivningsföretag och erbjuder strategiska tjänster till ägare, investerare och 
hyresgäster som vill göra bättre affärer på fastighetsmarknaden. Jones Lang LaSalle förenar stark lokal förankring med 
världsledande kunskap om såväl svensk som internationell fastighetsmarknad. Med drygt 100 anställda samt kontor i 
Stockholm, Göteborg och Helsingfors ger Jones Lang LaSalle kvalificerad rådgivning inom transaktioner, uthyrning, 
hyresgästrepresentation, detaljhandelsutveckling, analys samt förvaltning. För mer information se www.joneslanglasalle.se. 
 
Jones Lang LaSalle i världen 
Jones Lang LaSalle Incorporated (NYSE: JLL) har cirka 160 kontor i världen och verksamhet i fler än 450 städer i över 50 
länder. Under 2006 översteg intäkterna USD 2.0 miljarder. Jones Lang LaSalle tillhandahåller ledande integrerat fastighets- 
och investeringskunnande på såväl lokal och regional som global nivå. Med en global portfölj på mer än 335 miljoner 
kvadratmeter är Jones Lang LaSalle branschledande inom fastighetsrådgivning och fastighetsservice. Transaktioner till ett 
värde av USD 70,9 miljarder genomfördes under 2006. LaSalle Investment Management är en av världens största och mest 
diversifierade fondförvaltningsverksamheter med ett förvaltat kapital på cirka USD 45,8 miljarder. För mer information, se 
www.joneslanglasalle.com. 
 


